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Stockholmsdistriktets organisation  

SBK Stockholmsdistriktet har under verksamhetsåret 2024 haft följande sammansättning: 

 

Ordförande:     Lennart Larsson, Stockholmsavdelningen 

Vice ordförande:    Anna Löfblad, Värmdö BK 

Sekreterare:  Malena Lewenhaupt Schmidt, Solna-Sundbyberg BK, fram till och med 2024-
10-12 

      Susanne Vikström, Mälarö BK, från och med 2024-10-12  

Kassör:      Susanna Lönngren, Stockholm södra BK 

Ledamot:     Ann Carlson, Solna Sundbyberg BK 

Ledamot:     Silvana Fröjdendahl, Järfälla BK 

Ledamot:  Susanne Vikström, Mälarö BK, fram till och med 2024-10-12 därefter 
tillförordnad sekreterare 

Suppleant:     Beatrice Johansson, Solna-Sundbyberg, fram till och med 2024-11-17 

Suppleant:     Björn Dahl, Stockholm södra BK 

 

Revisorer:     Elisabeth Dahlstedt, Tyresö BK 

      Lotta Berntsson, Waxholms BK 

Revisorssuppleant:    Lennart Lindberg, Stockholm södra BK       

       

Valberedning:     Sofie Grahn (sammankallande), Vällingby BK 

Charlotte Wiklander, Mälarö BK 

Björn Flodman, Tyresö BK 
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Stockholmsdistriktets verksamhet 

Sektorerna 
Sammansättningen i de olika sektorerna och arbetsgrupperna redovisas i respektive sektors verksamhetsberättelse.  
 
Medlemsantalet  
Antalet betalande medlemmar i distriktet, per den sista december 2024, 5 639 medlemmar, vilket ligger mycket nära siffran 
2023.  
 
Styrelsemöten  
Styrelsen har under året haft 13 protokollförda styrelsemöten, varav 5 fysiska möten, 4 digitala möten och 3 beslut per 
capsulam. Beslut har fattats av verkställande utskott i två (3?) fall.  Förutom protokollförda möten har kontinuerlig kontakt 
avseende löpande handläggning ägt rum. Samtliga protokoll finns utlagda på distriktets hemsida. Ange även styre 
 
Förändringar i styrelsen  
Styrelsen har haft förändringar under verksamhetsåret 2024. Sekreteraren Malena Lewenhaupt Schmidt avslutade sitt 
förtroendeuppdrag som sekreterare och del i styrelsen i oktober, och suppleant Beatrice Johansson avslutade sitt 
förtroendeuppdrag i november. Susanne Vikström gick in som tillförordnad sekreterare. 
 
Medlemsmöten  
Under året har tre medlemsmöten genomförts:  
Årsmöte 2024-03-19 
Vårmöte 2024-05-22 
Höstmöte 2024-11-05 
 
Distriktsrepresentation 
SBK:s digitala kongress: Silvana Fröjdendahl, Anna Löfblad och Susanne Vikström  
SBK:s organisationskonferens: Anna Löfblad 
SBK:s distriktsforum: Susanne Vikström 
SBK:s Fika med FS: Susanne Vikström och vid ett tillfälle deltog även Susanna Lönngren  
 
Distriktets mål och utfall 
Tidigare har medlemmar uttryckt att de upplever en otydlighet kring presentationen av diagrammen. Det är distriktens 
mätbara mål som visar om de har uppnåtts och i vilken omfattning. De mål som visas nedan är engagemang hos klubbarna 
och erfarenhetsutbyte mellan lokalklubbarna i distriktet. Det som vi mäter är antal deltagare och antal möten där klubbarna 
har deltagit i distriktets aktiviteter. 
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Distriktets mål och utfall 

Mål: Att öka antalet personer som deltar i distriktets aktiviteter. 
Utfall: En stor ökning av antal personer som har deltagit i distriktets aktiviteter. Den i målet angivna nivån är med råge 
uppnådd. 
 

 
 
Mål: Att öka antalet möten som kan generera aktiviteter inom i distriktet. 
Utfall: En stor ökning av antalet aktiviteter som har hållits i distriktets regi. Den i målet angivna nivån är i princip uppnådd. 
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2023: 5 891 Medlemmar 
2024: 5 378 Medlemmar 
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Sammanfattning av året som gått 
 
För mer heltäckande information om styrelsens och sektorernas arbete under året, hänvisas till styrelseprotokollen som finns 
utlagda på hemsidan och sektorernas redovisning senare i detta dokument.  

 
Precis som 2023 har även 2024 års verksamhet i distriktet påverkats av den ekonomiska situationen som SBK har befunnit sig 
i.  De personalnedskärningar som genomförts vid kansliet har påverkat stödet till distrikt och lokalklubbar. Utmaningar med 
SBK-tävling har även det påverkat lokalkubbarnas och distriktets verksamhet. Tävlingar har ställts in. Pengar för tävlingar har 
inte sänts ut och hjälpen till lokalklubbarna med systemstöd har många gånger upplevts som bristfällig. Den pressade 
situationen leder dessutom till frustration och konflikter både hos förtroendevalda och hos övriga medlemmar. SBK har 
arbetat intensivt med att kommunicera ut status och hur vägen framåt ser ut. Men i det dagliga så blir det ändå svårt att 
acceptera och utmanande att hantera konsekvenserna. Distriktets styrelse vill sända ett stort tack till samtliga som har 
genomfört sina uppdrag utifrån de ansträngda förutsättningarna.  
 
Trots utmaningar med tekniska system så har distriktets medlemsmöten har varit tämligen välbesökta under året som gått.  
Även om numerären på plats inte slagit rekord så har många klubbar representerats. Något som är en förutsättning för att på 
bred front nå ut med information och främja ökad diskussion mellan lokalklubbarna.   
 
Vad gäller styrelsens arbete så har deltagande i möten varit lågt. Det leder till att de frågor som ska besvaras och uppdrag att 
fördelas ska hanteras av några få. Konsekvensen blir att styrelsens eget arbete inte når den nivån vi önskat. 
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Redovisning, Sektorer  

Hundägarutbildning (HUS) 
Lisa Holmberg (sammankallande), Vällingby BK och Meta Lönnberg, Stockholmsavdelningen 
 
Aktiviteter under 2024  
 
Sektorn har: 
 

- haft två träffar för instruktörer. Den första var ett föredrag med Ingrid Tapper. Det andra var en idébytarträff och 
prova-på Waxholms aktivitetsbana.  

- sänt ut en enkät till lärarna för att få en klarare bild av vad de vill göra och vilka förutsättningar som finns. 
- genomfört en instruktörsutbildning med Åsa Klint. Resultatet blev sex certifierade SBK-instruktörer. 
- genomfört specialsökinstruktörsutbildning med Annette Ståhl. Resultatet blev tre certifierade 

specialsökinstruktörer. 
- fått en ny rallylydnadsinstruktör genom validering av Carina Norberg. 
- gått ut med intresseanmälan avseende instruktörsutbildningar där 12 anmält att de vill gå olika 

instruktörsutbildningar. 
- efter inventerat behov har två personer påbörjat lärarutbildning. 
- genomfört KUL-möte, klubbarnas utbildningsledarträff, den 21 oktober där nio klubbar var närvarande. Samma 

kväll genomfördes möte med lärarna.  
- två lärare, Annette Ståhl och Helen Gifting, har sänts till lärarevent arrangerat av SBK. 
- fortsatt samarbete med Studiefrämjandet och med närliggande distrikt. 
- kommunicerat med distriktets klubbar genom en Facebook grupp och mejl. De arbetar för att sektorns 

arrangemang ska komma ut i god tid och att det tydligt framgår hur man anmäler sig. För att underlätta 
administrationen har sektorn tagit emot intresseanmälningar för alla instruktörsutbildningar, för att på så vis få en 
god bild av när det är dags att anordna en utbildning. De som anmäler intresse får förtur till utbildningarna. 

 

PR/Info  
Anne-Christine Stareborn (sammankallande)  

Aktiviteter under 2024  
 
Sektorn har: 
 

- löpande uppdaterat hemsida och Facebook som är viktiga kommunikationsinstrument i arbetet att få ut relevant 
information snabbt.  

- redovisat statistik för Facebook under året från den 1/1 2024. 
- tidigare år redovisat statistik för hemsidan. Detta har inte gått under 2024 pga att hemsidan numera ligger under 

brukshundklubben.se. 
 

Facebook – Stockholmsdistriktet 
Den 20 december 2024 hade distriktets Facebook 14 200 besökstillfällen. Det är en minskning med 34,6% jämfört med 2023.  
Däremot har personer länk-klickat 1 300 gånger alltså en uppgång med 83,2%. 

 

 

 

 

 



Svenska Brukshundklubben Stockholmsdistrikt  
Verksamhetsberättelse 2024 
 

Sida 9 av 14 

SBK Stockholmsdistrikt org. nr: 802406–0199 
 

 

Rallylydnad  
Åsa Grunden, (sammankallande) och Irma Larsson Purins, båda från Värmdö BK, tillsammans med följande grupp:  
Liselott Gerdlind, Österåkers BK, Monica Nyström, Tyresö BK, Kristina Maclean, Nacka BK och Veronica Hübner, Susanna 
Lönngren, Cecilia Carlson och Johanna Strand – samtliga från Solna-Sundbybergs BK 
 
Aktiviteter under 2024  
 
Sektorn har: 

- säkerställt planering av "tävlingskalendern" i dialog med lokalklubbarna och valt ut tävling för DM. 
- synkroniserat och ordnat domare 2025 åt samtliga klubbar i distriktet. 
- har godkänt tävlingar i SBK Tävling (nytt från 2024). 
- med anledning av nytt FCI regelverk finns en ny domarauktorisation för internationell tävlingsnivå. Två av distriktets 

domare är nu auktoriserade internationella domare – Lottie Gerdlind och Susanna Lönngren. Även två nya svenska 
domare har auktoriserats, Monica Nyström och Susanne Johansson, båda från Tyresö BK. 

- genomfört ett möte i distriktets rallynätverk i november med 16 representanter från 10 klubbar. Planen var att 
genomföra två möten.  

- distribuerat Information kopplat till regelrevideringar. Det framkom vid nätverksmötet att flertalet klubbar haft 
möten och lämnat in synpunkter via SBK:s web.  
 

- i enlighet med regler ska auktoriserade funktionärer uppdaterats i systemet löpande.  
- pga utmaningar med SBK Tävling har de tävlande inte fått in alla resultat för perioden i systemet, vilket lett till att 

det inte blev tillräckligt med inskickade "anmälningar" vilket innebar att man inte hade underlag för att utse vinnare 
i cupen. Därför ställdes rallycupen in.   

 

Rasutveckling  
Anne-Christine Stareborn (sammankallande), Victoria Arehult, Lidingö BK, och Lorentz Ogebjer, Lidingö BK  
 
Aktiviteter under 2024  
 
Sektorn har: 

- genomfört mentalkunskapsutbildning M1 tillsammans med Upplandsdistriktet i januari till februari med 90 anmälda  
- färdigställt en MT-bana i Märsta Sigtuna BK. 
- arbetat med funktionärslistorna. Ett arbete som inte har varit lätt i och med svårigheterna i Membersite och nya 

SBK tävling. 
- deltagit på Avel och Hälsas digitala RAS/RUS konferens i januari. 
- deltagit på Frågestund med UG mental digitalt i oktober. 

 
- avel och Hälsas RAS/RUS i november blev inställd. Den är framflyttad till den 25 januari 2025 kommer ske digitalt. 
- den planerade brush-up för MH figuranter som skulle ha genomförts i december på Mälarö BK har skjutits upp till 

januari 2025. 
 
Tävlings-sektorn  
Lotta Wiklander, (sammankallande), Mälarö BK, Mats Johansson, Värmdö BK och Emma Jansson, Vällingby BK 
 
Aktiviteter under 2024 
Sektorn har: 
 

- skickat en aspirant till Sörmlandsdistriktet för domarutbildning. Denne är nu är auktoriserad domare klass 2 spår 
och sök. 
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- skickat en aspirant till Upplandsdistriktet för domarutbildning. Denne är nu auktoriserad domare patrullhund (samt 
tävlingsledare). 

- skickat ut en enkät i början av 2024 om lokalklubbars framtida funktionärsutbildningsbehov. Tre av 13 lokalklubbar 
svarade. 

- slutfört en tävlingsledarutbildning lydnad som startade i slutet på juni 2023. Sju var anmälda. Fem har slutfört 
utbildningen och genomfört ett godkänt teoretiskt prov i SBK-utbildning under 2024. Samtliga fem godkändes på ett 
praktiskt prov på Mälarö BK. Fyra är auktoriserade medan en har praktiktjänstgöringar kvar.  

- slutfört en tävlingssekreterarutbildning som startade i januari 2023. Fem genomgick utbildningen med godkänt 
resultat.   

- haft möte dels för att samordna 2025-års tävlingar, dels regelrevidering bruks med mera. 
- löpande uppdaterat funktionärslistan. 
- löpande samverkat med andra distrikt, Sörmland och Uppland, kring framför allt domare och även övriga 

funktionärer.   
- genomfört en avstämning med planerade prov och tävlingar för 2025 har genomförts. 
- fördelat domaruppdrag 
- administrerat auktorisationer för funktionärer. 
- hanterat remisser inom sektorns område. 
- skickat avvikelserapport till SBK centralt för år 2023. Totalt genomfördes 20 bruksprov, varav 8 i rapport och sök. 

antal deltagare var 125, varav 29 i rapport och sök. 
- svarat på en skrivelse om tankar kring brukstävlandet. 
- svarat på en skrivelse om förfrågan om utbildningsmaterial. 
- I samverkan med lokalklubbarna tagit fram förslag på förändringar av regler för bruksprov. 
- genomfört en digital domarkonferens rörande lydnadsklass 3. 
- genomfört ett digitalt möte om samordning kring 2025 års prov avseende skyddshund-, rapport och patrullprov 

2025. 
- sektorn har bistått och hjälpt rasklubbar med att godkänna tävlingar. 

Patrullhund  
Thomas Lamrell, Solna- Sundbyberg BK (sammankallande). Från halvårsskiftet har sektorn, förutom Thomas, bestått av Björn 
Holmgren och Håkan Lundholm, Järfälla BK 
 
Aktiviteter under 2024 
 
Sektorn har: 

- haft ett sektormöte under hösten. 
- det har inte gjorts några fler försöka att få tillbaka några av de instruktörer som har valt att verka i andra distrikt 

utan i stället har sektorn sökt lämpliga elever att skicka till Hundtjänsteskolan och gå PI1 och PI2 
- haft följande Instruktörsläge under året: Thomas Lamrell, Kikki Johansson, Mats Johansson och Håkan Lundholm 
- Värmdö BK har genomfört årets DM patrullhund. 
- genomfört fem prova-på-dagar med sammanlagt ca 80 deltagare, vilket resulterade i 55 intresseanmälningar.  
- gått ut med en förfrågan till loklaklubbarna om någon av de kan arrangera DM i patrullhund 2025.  

Räddningshund  
Olivia Jonsson, Upplands-Väsby BK (sammankallande)  
 
Aktiviteter under 2024  
 
Sektorn har: 

- haft regelbundna träningar med Räddningsekipage 
- tillsammans med Uppsala Distrikt haft två föreläsningar för Mona Brantlid om dofter och vittringar, totalt ca 40–50 

besökare 
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- haft tre prova på tillfällen som främst riktades till de som vill gå kurs (endast utannonserade på 
informationsträffarna). Ca 30 deltagare. 

- haft två informationsträffar för de som vill gå kurs. Drygt 50 deltagare.  
- haft ett gemensamt läger med uppland. 
- en övning som var planerad för färdiga ekipage ställdes in 
- haft för avsikt att starta en kurs även 2024, men instruktören valde att tacka nej.  

 

Hedersomnämnande   
Distriktsmästare för 2024  

 Distriktsmästare  
 
Spår: Ari Ruuska med Lerkulans Krut, Vällingby BK. 

Sök: Genomfördes inte pga inga anmälda 

Skydd: Genomfördes inte pga inga anmälda  

IGP: Genomfördes inte pga inga anmälda 

Lydnad: Elisabet Nordqvist Lundberg med Work-A-Lot Nike, Danderyd-Täby BK.  

Rallylydnad: Kerstin Hedenström, Lidingö BK. 
 
 

Stockholms Rally-lydnads-cup 2024 
Rallycupen ställdes in. 
 

 Distriktets vandringspriser  
Vandringspriser för 2023 som utdelades på årsmötet 2024. 
 

Appellpokalen: Danderyd-Täby BK  
 
Brukspokalen: Danderyd-Täby BK  
 
Lydnadspokalen: Danderyd-Täby BK 
  
Inspirationspokalen: Danderyd-Täby BK 
  
IGP-pokalen: Solna-Sundbybergs BK 
 
Rallypokalen: Stockholm Södra BK 
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EKONOMI 

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter. 
Allmänlydnads instruktörsutbildningen hanteras av Studiefrämjandet och är bokförd som kursavgift. 

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till årsmötets förfogande stående vinstmedel, 453 923 kronor balanseras i ny räkning. 
 

Resultaträkning 
per 31 december 2024 
 
        Not  2024       2023 

Intäkter 
Kursavgifter              32 297  169 697 
Övriga intäkter och ersättningar   2       31 923    16 395  
Summa intäkter            64 220         186 092 
 

Kostnader 
Kurskostnader           - 36 399        - 103 696 
Konferens, möteskostnader         - 17 507  - 20 362 
Övriga direkta kostnader     3       - 3 202     - 3 907 
Övriga externa kostnader    4     - 17 397          - 22 882 
Personalkostnader           - 10 972           -17 823 
Summa kostnader         - 85 477        -168 670 
 
Årets resultat          - 21 257  17 422 
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Balansräkning 
per 31 december 2024 
  
        Not        2024       2023 

Tillgångar  
Kortfristiga fordringar         16 276          585 
Likvida medel        442 704          479 369  
Summa tillgångar      458 980         479 954 
 

Eget kapital & skulder 
Balanserad resultat        475 180  457 758 
Årets resultat        - 21 257            17 422 
Summa eget kapital      453 923         475 180 
 
Skulder  
Leverantörsskulder           1 067     2 074 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1      3 990             2 700 
Summa skulder           5 057            4 774 
Summa eget kapital och skulder    458 980        479 954 
 
 
Noter 
 
Not 1 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (3 990 kr) 
Avser milersättning för föregående år som betalas 2025. 
 
Not 2 – Övriga intäkter och ersättningar (31 923 kr) 
Ersättning från förbundet för Patrull och Räddningshundutbildning. 
 
Not 3 – Övriga direkta kostnader (3 202 kr) 
Avser kostnad för inköp av priser och gravyr. 
 
Not 4 – Övriga externa kostnader (17 397 kr) 
Avser halva kostnaden för lärare utbildningen och periodisering för Visma och Loopia. 
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Styrelsens tack och underskrifter 

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla de klubbar och personer som på ett eller annat sätt ställt upp med tid och kraft under 
2024 för distriktets verksamhet. 
 
 
 
 
Stockholm den 31 januari 2024 
 
 
 
 
 

 ________________________________________________   _____________________________________________  
Lennart Larsson Susanne Vikström 
Ordförande Sekreterare 
 
 
 
 
 

 ________________________________________________   _____________________________________________  
Anna Löfblad Susanna Lönngren 
Vice ordförande Kassör 
 
 
 
 
 

 ________________________________________________   _____________________________________________   
Ann Carlsson Silvana Fröjdendahl 
Ledamot Ledamot 
 
 

 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 januari 2025 
 
 
 

 ________________________________________________   _____________________________________________  
Elisabeth Dahlstedt Lotta Berntsson 
Revisor Revisor 


